
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 허가민원과

부서: 허가민원과
정책: 맞춤형 고품질 행정서비스 제공
단위: 시민이 체감하는 민원행정서비스제공 (단위:천원)

허가민원과 1,876,260 1,899,807 △23,547

국 110,175 110,175 0

시 1,766,085 1,789,632 △23,547

맞춤형 고품질 행정서비스 제공 1,475,095 1,511,016 △35,921

국 110,175 110,175 0

시 1,364,920 1,400,841 △35,921

시민이 체감하는 민원행정서비스제공 1,475,095 1,511,016 △35,921

국 110,175 110,175 0

시 1,364,920 1,400,841 △35,921

민원서비스향상 289,164 285,924 3,240

201 일반운영비 214,060 212,500 1,560

01 사무관리비 65,176 63,616 1,560

○민원서류 외국어 번역본 책자 제작
1,560 0 1,560

301 일반보전금 9,142 7,462 1,680

14 기타보상금 9,142 7,462 1,680

○민원상담원 보상금 9,142 7,462 1,680

―중식비 2,064 2,016 48

―교통비 647 504 143

―정보자료 수집비 6,431 4,942 1,489

고객중심의 통합민원창구 운영 138,039 138,039 0

201 일반운영비 48,937 48,937 0

01 사무관리비 12,060 7,560 4,500

○제증명 수수료 카드결제 서비스 이용료
4,500 0 4,500

02 공공운영비 36,877 41,377 △4,500

○카드결제 수수료 4,500 9,000 △4,500

여권사무대행경비지원 22,889 22,889 0

국 22,889 22,889 0

201 일반운영비 19,769 21,149 △1,380

국 19,769 21,149 △1,380

01 사무관리비 19,289 20,669 △1,380

○전자여권 보호용 커버 제작
3,620 5,000 △1,380

국 3,620 5,000 △1,380

202 여비 1,920 540 1,380

국 1,920 540 1,380

01 국내여비 1,920 540 1,380

○여권업무 교육 및 선진지 견학여비
1,920 540 1,380

국 1,920 540 1,380

민원콜센터 운영 847,517 886,678 △39,161

201 일반운영비 250,478 248,438 2,040

52,000원*30부

경정 2,064,000원

경정 647,000원

경정 6,431,000원

17,045원*44대*6월

경정 4,500,000원

경정 3,620,000원

경정 1,920,000원
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부서: 허가민원과
정책: 맞춤형 고품질 행정서비스 제공
단위: 시민이 체감하는 민원행정서비스제공 (단위:천원)

01 사무관리비 58,520 56,480 2,040

○콜센터 시스템유지보수 조달 수수료
1,200 0 1,200

○콜센터 시스템유지보수 심의회 위원 수당
840 0 840

307 민간이전 596,839 638,040 △41,201

05 민간위탁금 596,839 638,040 △41,201

○콜센터운영 민간위탁비
596,839 638,040 △41,201

행정운영경비(허가민원과) 389,877 388,791 1,086

기본경비 267,905 266,819 1,086

기본경비 267,905 266,819 1,086

201 일반운영비 212,465 211,379 1,086

01 사무관리비 212,465 211,379 1,086

○청원경찰 근무복 구입
1,086 0 1,086

재무활동(허가민원과) 11,288 0 11,288

보전지출 11,288 0 11,288

보전지출 11,288 0 11,288

802 반환금기타 11,288 0 11,288

01 국고보조금반환금 11,288 0 11,288

○여권사무대행경비(반환) 6,123 0 6,123

○가족관계등록사무 효율적 운영(반환)
5,165 0 5,165

120,000,000원 *1%

120,000원*7명

경정 596,839,000원

1,086,000원*1SET

6,123,000원

5,165,000원


